C4406 Italienisch, Niveau Al, Anfanger Fur Anfanger:innen ohne

Vorkenntnisse

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung

Kursort

Buongiorno e benvenuti!

Mittwoch, 01.10.2025, 20:00 - 21:30 Uhr

140,00 €
15 Termine

Angela Kelp

IS, KBZ, V 1.05, MihlenstralRe 15, 85737 Ismaning

Sie mochten eine neue Sprache lernen und dabei Ihre kommunikativen Fahigkeiten erweitern? In angenehmer
Lernatmosphare erarbeiten wir gemeinsam die Grundlagen der italienischen Sprache. Sie lernen, sich in einfachen
Alltagssituationen auf Italienisch auszudriicken, Hor- und Sprachverstandnis werden gezielt geférdert.

Freuen Sie sich auf abwechslungsreiche Methoden, lebendige Gesprache und erste Erfolgserlebnisse — denn

Sprachenlernen kann richtig SpaR machen!

Machen Sie den ersten Schritt — wir begleiten Sie dabei.

Termine
Datum
01.10.2025
08.10.2025
15.10.2025
22.10.2025
12.11.2025
19.11.2025
26.11.2025
03.12.2025
10.12.2025
17.12.2025
07.01.2026
14.01.2026
21.01.2026
28.01.2026

04.02.2026

zur Kursdetail-Seite

Uhrzeit

20:00 - 21:30 Uhr

20:00 - 21:30 Uhr

20:00 - 21:30 Uhr

20:00 - 21:30 Uhr

20:00 - 21:30 Uhr

20:00 - 21:30 Uhr

20:00 - 21:30 Uhr

20:00 - 21:30 Uhr

20:00 - 21:30 Uhr

20:00 - 21:30 Uhr

20:00 - 21:30 Uhr

20:00 - 21:30 Uhr

20:00 - 21:30 Uhr

20:00 - 21:30 Uhr

20:00 - 21:30 Uhr

Ort

Ismaning, vhs im Kultur- u.
Ismaning, vhs im Kultur- u.
Ismaning, vhs im Kultur- u.
Ismaning, vhs im Kultur- u.
Ismaning, vhs im Kultur- u.
Ismaning, vhs im Kultur- u.
Ismaning, vhs im Kultur- u.
Ismaning, vhs im Kultur- u.
Ismaning, vhs im Kultur- u.
Ismaning, vhs im Kultur- u.
Ismaning, vhs im Kultur- u.
Ismaning, vhs im Kultur- u.
Ismaning, vhs im Kultur- u.
Ismaning, vhs im Kultur- u.

Ismaning, vhs im Kultur- u.

Bildungszentrum, Kursraum 3, SV 1.04

Bildungszentrum, Seminarraum 2, V1.05
Bildungszentrum, Seminarraum 2, V1.05
Bildungszentrum, Seminarraum 2, V1.05
Bildungszentrum, Seminarraum 2, V1.05
Bildungszentrum, Seminarraum 2, V1.05
Bildungszentrum, Seminarraum 2, V1.05
Bildungszentrum, Seminarraum 2, V1.05
Bildungszentrum, Seminarraum 2, V1.05
Bildungszentrum, Seminarraum 2, V1.05
Bildungszentrum, Seminarraum 2, V1.05
Bildungszentrum, Seminarraum 2, V1.05
Bildungszentrum, Seminarraum 2, V1.05
Bildungszentrum, Seminarraum 2, V1.05

Bildungszentrum, Seminarraum 2, V1.05


index.php?urlparameter=kathaupt:11;knr:C4406
http://www.tcpdf.org

