C4406 Italienisch, Niveau A1, Anfänger Für Anfänger:innen ohne Vorkenntnisse

Beginn	Mittwoch, 01.10.2025, 20:00 - 21:30 Uhr	
Kursgebühr	140,00 €	
Dauer	15 Termine	
Kursleitung	Angela Kelp	
Kursort	IS, KBZ, V 1.05, Mühlenstraße 15, 85737 Ismaning	

Buongiorno e benvenuti!

Sie möchten eine neue Sprache lernen und dabei Ihre kommunikativen Fähigkeiten erweitern? In angenehmer Lernatmosphäre erarbeiten wir gemeinsam die Grundlagen der italienischen Sprache. Sie lernen, sich in einfachen Alltagssituationen auf Italienisch auszudrücken, Hör- und Sprachverständnis werden gezielt gefördert. Freuen Sie sich auf abwechslungsreiche Methoden, lebendige Gespräche und erste Erfolgserlebnisse – denn Sprachenlernen kann richtig Spaß machen! Machen Sie den ersten Schritt – wir begleiten Sie dabei.

Termine

Datum	Uhrzeit	Ort
01.10.2025	20:00 - 21:30 Uhr	Ismaning, vhs im Kultur- u. Bildungszentrum, Kursraum 3, SV 1.04
08.10.2025	20:00 - 21:30 Uhr	Ismaning, vhs im Kultur- u. Bildungszentrum, Seminarraum 2, V1.05
15.10.2025	20:00 - 21:30 Uhr	Ismaning, vhs im Kultur- u. Bildungszentrum, Seminarraum 2, V1.05
22.10.2025	20:00 - 21:30 Uhr	Ismaning, vhs im Kultur- u. Bildungszentrum, Seminarraum 2, V1.05
12.11.2025	20:00 - 21:30 Uhr	Ismaning, vhs im Kultur- u. Bildungszentrum, Seminarraum 2, V1.05
19.11.2025	20:00 - 21:30 Uhr	Ismaning, vhs im Kultur- u. Bildungszentrum, Seminarraum 2, V1.05
26.11.2025	20:00 - 21:30 Uhr	Ismaning, vhs im Kultur- u. Bildungszentrum, Seminarraum 2, V1.05
03.12.2025	20:00 - 21:30 Uhr	Ismaning, vhs im Kultur- u. Bildungszentrum, Seminarraum 2, V1.05
10.12.2025	20:00 - 21:30 Uhr	Ismaning, vhs im Kultur- u. Bildungszentrum, Seminarraum 2, V1.05
17.12.2025	20:00 - 21:30 Uhr	Ismaning, vhs im Kultur- u. Bildungszentrum, Seminarraum 2, V1.05
07.01.2026	20:00 - 21:30 Uhr	Ismaning, vhs im Kultur- u. Bildungszentrum, Seminarraum 2, V1.05
14.01.2026	20:00 - 21:30 Uhr	Ismaning, vhs im Kultur- u. Bildungszentrum, Seminarraum 2, V1.05
21.01.2026	20:00 - 21:30 Uhr	Ismaning, vhs im Kultur- u. Bildungszentrum, Seminarraum 2, V1.05
28.01.2026	20:00 - 21:30 Uhr	Ismaning, vhs im Kultur- u. Bildungszentrum, Seminarraum 2, V1.05
04.02.2026	20:00 - 21:30 Uhr	Ismaning, vhs im Kultur- u. Bildungszentrum, Seminarraum 2, V1.05